
GB Cheddar Crackers

45g

Energi (kJ/kcal):

Fett:

-varav mättat fett:

Kolhydrater:

-varav sockerarter:

Protein:

Salt:

VETEMJÖL (VETEMJÖL, kalcium, järn, niacin, tiamin), wookey hole CHEDDAR (33%) (MJÖLK), autolyserad jäst, SMÖR (MJÖLK, salt),

havssalt, SENAPSPULVER, jäsmedel: natriumbikarbonat, mald muskotnöt, svartpeppar. Inte lämplig för nötallergier. Förvaras torrt och

svalt.

Ingredienser:

Näringsvärde per 100:
1825 kJ / 433 kcal

17,0g

10,1g

55,3g

0,6g

18,7g

4,4g
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Artisan Biscuits


